
Nadleśnictwo Miłomłyn 

Nadleśnictwo Miłomłyn, ul. Nadleśna 9, 14-140 Miłomłyn, www.milomlyn.olsztyn.lasy.gov.pl
tel.: +48 89 647-30-56, fax: +48 89 647-32-21, e-mail: milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miłomłyn,  02.01.2023 r.
Zn. spr.:  SA.270.21.2022

Odpowiedzi na pytania do Zapytania Ofertowego

dotyczy: zapytania ofertowego pod nazwą „Zakup oleju napędowego (ON) oraz benzyny 

bezołowiowej (Pb95) do pojazdów Nadleśnictwa Miłomłyn w 2023 roku - II”, znak 

sprawy: SA.270.21.2022

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy państwowe Nadleśnictwo 

Miłomłyn, w związku z pytaniami do treści zapytania ofertowego, udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie 1: Wskazanie ceny zakupu w Zapytaniu Ofertowym punkt I. d) wyklucza się z 

definicją wielkości C1 i C2 w punkcie VI. 6. Gdyż w pierwszym jest mowa o cenie na 

dystrybutorze w drugim o cenie hurtowej;

Cena jest też określona w Formularzu Ofertowym i w umowie. W umowie jest wyraźnie 

wskazana, że upust jest liczony od ceny na dystrybutorze.

Prosimy o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Kupujący wyraża zgodę na zmianę zapisów zapytania ofertowego. 

Zmianie ulega punkt VI. 6 zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:

„Cenę jednostkową brutto C1 i C2 należy skalkulować w odniesieniu do ceny paliwa 

uwidocznionej na dystrybutorze Sprzedawcy obowiązujących w dniu 24.12.2022 r.          

W załączniku nr 1 wskazać dystrybutor Sprzedawcy oraz wpisać w kolumnie 4 tabeli 

wartości skalkulowanej ceny jednostkowej brutto C1 i C2.”

Pytanie 2: Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w umowie w paragrafie 5 dot. 

fakturowania za okresy: 1-14 dzień miesiąca i 15-ostatniego dnia miesiąca?

Faktury są wystawiane po zakończeniu okresu fakturowania ?

Odpowiedź: Kupujący wyraża zgodę na powyższą zmianę w § 5 umowy .



Pytanie 3: Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w umowie w paragrafie 10 punkt 

2.na karę w wys. 1% ?

Odpowiedź: Brak zgody. Zapis ma charakter dyscyplinujący. Kupujący i Sprzedawca 

obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia w celu jego 

należytej realizacji. Kara umowna ma charakter odszkodowawczo-kompensacyjny i ma 

na celu stymulowanie Sprzedawcy do prawidłowego wykonania zobowiązania. Oznacza 

to, że Kupujący jest uprawniony do kształtowania postanowień dotyczących kar 

umownych zgodnie z potrzebami i wymaganiami związanymi z celem, specyfiką                   

i wielkością zamówienia, ale jednocześnie powinny być one proporcjonalne do 

przedmiotu zamówienia i ewentualnego uszczerbku, jakiego może doznać Kupujący 

wskutek niewykonania bądź nienależytego wykonania zobowiązania przez Sprzedawcę. 

Zaproponowana kara umowna w wysokości 10%  nie jest wygórowana, nie odbiega od 

ogólnie przyjętej wysokości kar umownych z tytułu odstąpienia do umowy. Propozycja 

kary umownej na poziomie 1 % nie będzie miał dla Sprzedawcy charakteru 

dyscyplinującego. 

Kupujący podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Kupujący informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców stają się integralną częścią 

zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się              

o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

odpowiedzi na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych 

zmian.

W związku z powyższym, Kupujący przedłuża termin składania ofert do dnia 

09.01.2023r. godz. 14.00. 

Z poważaniem
Grzegorz JEZNACH
Nadleśniczy


		2023-01-02T10:59:58+0000
	Grzegorz Jeznach




